

**Cenová nabídka na výměnu rozvodů studené a teplé vody, kanalizace a zařizovacích předmětů
včetně zednických prací v Nádvorní budově Městského úřadu Strakonice**

Materiál:

Ceny bez DPH

WC modul Geberit Duofix - konstrukce, tlačítko, WC dopoj závěsný klozet, sedátko, silikon, těsnění, PPR přechod 1/2	6x	47 904,00 Kč
umyvadlo Lyra Cubito 55 + úchyt + sifon + chrom. výpust + silikon	7x	14 896,00 Kč
výlevka keramická 110 + vod. baterie + splachování + kanal. dopoj + úchyt	1x	5 297,00 Kč
výlevka plastová 600 x 450 x 300 + sifon + úchyt + vod. baterie	1x	4 174,00 Kč
bat. stojánková umyvadlová + 1/2 rohový ventil + prodloužení	7x	7 476,00 Kč
bat. nástěnná 150 + ramínko 300 mm	2x	2 824,00 Kč
bat. sprchová 150 + sprchový set	1x	1 997,00 Kč
bat. stojánková dřezová + 1/2 roh. ventil + prodloužení	5x	6 620,00 Kč
ohřívač vody Dražice + šroubení + ventily + PPR přechody + vsuvky + uchyt		
ohřívač vody Dražice E.O.V 5L	1x	1 996,00 Kč
ohřívač vody Dražice E.O.V 10L	2x	5 384,00 Kč
ohřívač vody Dražice E.O.V 20L	2x	7 522,00 Kč
ohřívač vody Dražice E.O.V 50L	2x	9 654,00 Kč
ohřívač vody Dražice E.O.V 80L	2x	12 794,00 Kč
Ravak sprchová vanička + nohy + sifon + zástěna Ravak KCP4 - 90	1x	9 973,00 Kč
kulové ventily Dado Geom. 5/4" + 1" + 3/4" + 1/2" včetně šroubení, zástříků a plast. dvířek	44x	29 988,00 Kč
mosazný redukční ventily 5/4 + (3/4 E.O.V.) + zpětné klapky	7x	9 753,00 Kč
PPR roura EVO DN20/25/32/40 - PN20 včetně izolace	458m	25 800,00 Kč
PPR fitinky (kolena, Tkus, zástříky, spojky, přechody) DN20,25,32,40		15 688,00 Kč
držáky toal. papíru,WC štětky, ručníku, zrcadlo		14 497,00 Kč
kanal. roura HT 50/75/110	128m	12 850,00 Kč
kanal. fitinky (kolena, odbočky, redukce, čistící kusy) HT 50/75/110		12 390,00 Kč
ležatá kanaliz. roura KG 150/125/110 včetně kolen, odboček, přechodů čisticích kusů + zásyp pískem	36m	9 757,00 Kč
Gebo přechody 1"/ 3/4 vodovodní	8x	1 768,00 Kč
mosaz. fitinky - kolena, vsuvky, redukce DN 20/25/32	34x	4 600,00 Kč
mosaz. prodloužení 1/2 + 1/2 roh. ventil	28x	3 640,00 Kč
Radiátorový panel 12/900/400	2x	3 598,00 Kč
Radiátorový panel 12/900/500	3x	5 652,00 Kč
Radiátorový panel 22/900/500	2x	3 980,00 Kč
termos. ventil Danfos 1/2 + uz. šroubení Danfos + tlak. Hlavice Danfos	7+7+7	6 132,00 Kč
CU roura Suprsam 15/18 + přechody + fitinky + úchyty	7x	14 870,00 Kč
Pomocný materiál - sádra, řezný kotouče na litinu, bronz. prodloužení, silikon, teflon,Loceite, zátky, úchyty na roury, cín SN3%, pasta . . .		15 800,00 Kč
šachty na ležaté čistící kusy a vodoměr	3x	6 690,00 Kč
barva na vymalování a na natření futer		2 760,00 Kč
elektro materiál na bojléry		3 000,00 Kč
poplatek za kontajnéry, suť a odvoz na recyklační skládku		23 840,00 Kč

cena celkem

365 564,00 Kč

Práce pomocné:

Ceny bez DPH

vysekání ležaté a svislé kanalizace ve sklepě		28 800,00 Kč
vysekání ležatých rozvodů studené vody (olověná roura)		14 400,00 Kč
vysekání starých svislých rozvodů studené a teplé vody, kanalizace (jednotlivé stoupačky)		32 600,00 Kč
přesun vysekané suťe a zařizovacích předmětů do kontajnerů		8 760,00 Kč
přesun písku a betonu na zásyp ležaté kanalizace		6 960,00 Kč

cena celkem

91 520,00 Kč

Práce instalatérské:

Ceny bez DPH

demontáž starých stávajících zařizovacích předmětů		11 200,00 Kč
demontáž starých rozvodů kanalizace (litina)		26 380,00 Kč
demontáž starých rozvodů vody		12 800,00 Kč
výměna starých radiátorů včetně nového napojení (WC)		28 400,00 Kč
montáž nových rozvodů ležaté a svislé kanalizace včetně čistících kusů na jednotlivé stoupačky		38 900,00 Kč
montáž nových rozvodů studené a teplé vody včetně uzavíracích ventilů na jednotlivé stoupačky a patra		69 500,00 Kč
tlakové zkoušky včetně proplachu		6 400,00 Kč
kompletace nových zařizovacích předmětů		29 800,00 Kč
vymalování (2x) + nátěr futek		9 930,00 Kč
zapojení elektr. proudu do bojleru, rozvody , úklid		8 340,00 Kč

cena celkem

241 650,00 Kč

Práce zednické a obkladačské:

Ceny bez DPH

demontáž stávajících obkladů a dlažeb cca 235 m2 x 85,-/m2		19 975,00 Kč
začištění šliců ve zdi po instalaterských pracích cca 120 mb x 100,-/bm		12 000,00 Kč
začištění šliců v podlahách po instalaterských pracích cca 140 mb x 90,-/mb		12 600,00 Kč
úprava podkladu pod nové obklady cca 225 m2 x 100,-/m2		22 500,00 Kč
provedení obložení ker. obkladem cca 225 m2 x 320,-/m2		72 000,00 Kč
úprava podkladu pod dlažby cca 95 m2 x 150,-/m2		14 250,00 Kč
pokládka ker.dlažbou cce 95 m2 x 295,-/m2		28 025,00 Kč
začištění obkladů a dlažeb cca 135bm x 80,-/bm		10 800,00 Kč
provedení hydroizolace ve sprše a na toaletách cca 12 m2 x 130,-/m2		1 560,00 Kč
provedení sdk truhlíků okolo stoupaček odpadů a podhledů cca 16 mbx260,-/mb		4 160,00 Kč
přesun suťe do kontejneru		25 000,00 Kč
přesun stavebních materiálů po staveništi		9 000,00 Kč
doprava materiálů a cestovné náhrady		8 500,00 Kč

cena celkem

240 370,00 Kč

Materiál zednický a obkladačský:

Ceny bez DPH

keramický obklad 25x33 cca 225 m2 , 1m2/ 285,-		64 125,00 Kč
keramická dlažba 33x33 cca 110 m2, 1m1/335,-		36 850,00 Kč
stavební lepidlo na obklady a dlažby 70ks x 321,- ks		22 470,00 Kč
cementové spárovací hmoty na obklady a dlažby 30 ks x ks 5kg/160 ,-		4 800,00 Kč
maltové směsi na omítky a zazdívání šliců 180 ks x ks145,- / 30kg		26 100,00 Kč
štukové směsi na omítky 20 ks x ks 160,-/ 30 kg		3 200,00 Kč
penetrace na zpevnění podkladů 35 l x 1l 95 ,-		3 325,00 Kč
vyrovnávací stěrky na opravu podkladů pod dlažby 30 ks x ks 365,- /25kg		10 950,00 Kč
betonové směsi na opravu šliců v podlahách 160ks x 132,-/30 kg		21 120,00 Kč
SDK konstr. na kaslíky okolo stoupaček kanal. a podhled stropu 6 m2 x 285,-/m2		1 710,00 Kč
hydroizolační materiál do sprchy 12 kg x315,-/kg		3 780,00 Kč
<i>cena celkem</i>		<i>198 430,00 Kč</i>

Cena celkem bez DPH		1 137 534,00 Kč
----------------------------	--	------------------------

Záruka na materiál 24 měsíců.

Záruka na práci 48 měsíců.

VODOINSTALATÉRSTVÍ HROMEK s.r.o.

5. května 15, Strakonice 386 01

IČO: 20892929, DIČ: CZ28092929

mob.: 602 434 365